değinilmesi faydalı olacaktır.

Câhiliye döneminde Araplar, hac mevsiminde umresiz hac yaparlardı. Hac mevsiminde umre

yapmayı işlenen günahların en büyüğü olarak kabul ediyor, bu nedenle hac aylarından sonra umre

yapılabileceğini savunuyorlardı. Nitekim bu konuda Abdullah b. Abbas (ö. 68/687); “ ، ، وعَفا الأثَ رح بَ رح إذا برَا الدَّ
رَةُ لممَنم اعحتَمَرح ، حَلَّتم العُمح ،وانحسَلَخَ صَفَرح ” “Devenin arkasındaki yara iyi olur, hacıların ayak izleri silinir, Safer ayı da

çıkarsa, işte o zaman umre, yapmak isteyen için helal olur.”19 buyurarak Câhiliye dönemindeki

uygulamaya işaret etmiştir.